quam pro missae conventualis celebratione; quotidianum ne iuxta com

mune ius, an potius intermissum: et quo indulto. 

57. Utrum, et quot adsint canonici honorarii: an excedant numerum 

a sacris canonibus statutum. 

58. Deficiente cathedrali capitulo, an habeatur consultorum colle¬ 

gium; quot personis constet; quibus aliis ministeriis iidem vacent; et 

an ita proximi sint civitati episcopali ut facile congregare possint. 

59. Quanam canonici vel consultores existimatione gaudeant in dioe

cesi. Utrum ipsi concordes inter se et cum Ordinario sint; an potius 

aliquid Ordinarius habeat, quod eorum de agendi ratione doleat. 

60. An Ordinarius eos rite convocet, ut in negotiis maioris momenti 

consilium vel consensum iuxta sacros canones requirat. 

61. Utrum, sede vacante, capitulum libere procedere possit ad vicarii 

capitularis electionem; an potius, sede vacante, alia sit consuetudo pro¬ 

videndi dioecesis regimini, quaenam sit, et quonam iure vigeat. 

62. Si alia habeantur in dioecesi canonicorum capitula, dicatur 

quid de singulis obtineat quoad numerum, chorale servitium, praebendas 

et reditus capitulares, bonamque existimationem. 

CAP. VII. 

De parochiis, earumque rectoribus. 

63. Utrum omnes paroeciae de suo proprio pastore sint provisae: an 

potius adsint quae ab aliquo viciniore parocho vel ab aliquo canonico 

ad tempus regantur: quam ob causam: et an idcirco incommoda nota¬ 

bilia aut mala sequantur. 
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64. Utrum provisio paroeciarum fiat per concursum: et quomodo 

concursus ipse celebretur. 

65. Utrum adsint paroeciarum seu animarum rectores ad nutum 

amovibiles. 

66. Utrum, quibusnam sub conditionibus, et quo iure adsint paroe

ciae Ordinibus seu Congregationibus religiosis addictae. 

67. Utrum habeantur paroeciae in quibus cura animarum habitualis 

penes capitula aliasve personas existat. 

68. Utrum adsint paroeciae obnoxiae iuri patronatus ecclesiastico,, 

vel la ico, sive familiari, sive populari, sive regio: quaenam praxis 

vigeat in earum provisione: an et quaenam incommoda hac de re acci¬ 

derint. . 

69. Utrum emolumenta, quae occasione administrationis sacramen

torum, funerum, celebrationis missarum solemnium, attestationum, pu¬ 

blicationum a parochis percipi solent, recognita sint ab Ordinario, vel 

diuturno usu probata. 

Et an sive ob gravitatem parochialium taxarum, sive ob rigorem 

exactionis earumdem, inconvenentia aliqua et querelae, praesertim in re